



# MOTHER'S DAY



2 courses 24.50 | 3 courses 30.50

## STARTERS

- Homemade soup of the day, *warm bread and butter* 🍷
- Pulled ham hock & mustard terrine, *red onion chutney and toasted bloomer bread*
- Breaded garlic mushrooms, *roast garlic mayonnaise* (VG)
- Prawn & avocado cocktail, *Marie-Rose sauce, lemon and granary bread* 🍷
- Crispy fried Camembert, *cranberry dip pot* (V)
- Bubble & squeak potato cake, *crispy bacon, poached egg and HP sauce*

## MAINS

- Grilled 8oz Black Angus Sirloin steak, *thick cut chips, plum tomatoes, buttered garden peas and ale battered onion rings* 🍷 +4.00
- Grilled fillet of seabass, *garlic king prawns, sauteed potatoes, buttered greens and parsley cream* (NGCI)
- Roasted butternut squash, *sage & spinach risotto* (VG/NGCI)
- Chicken Caesar salad, *baby gem lettuce, crispy bacon bits, soft boiled egg, croutons, shaved Grana Padano and Caesar dressing* 🍷
- Slow braised steak & JW Lees ale pie, *thick cut chips, garden peas or mushy peas and ale gravy*
- Three cheese & onion pie, *thick cut chips, garden peas or mushy peas* (V) and *gravy*

## SUNDAY ROASTS

- Our traditional Sunday roasts are served with all the trimmings, bottomless gravy and unlimited Yorkshire puddings*
- Slow roasted topside of British beef with *horseradish sauce* 🍷
- Roast turkey breast, *sage & onion stuffing, pig in blanket and cranberry sauce* 🍷
- Honey & mustard glazed ham
- Butternut squash, *lentil & almond Wellington* (VG)
- On the side...* Baked cauliflower in three cheese sauce (NGCI) +4.95, Pigs in blankets +4.95

## PUDDINGS

- Rich chocolate brownie, *dark chocolate sauce and vanilla ice cream* (NGCI)
- Baked blackberry cheesecake, *seasonal berries and cream*
- Lotus Biscoff cheesecake with *honeycomb ice cream* (VG)
- Baked apple crumble, *custard and vanilla ice cream*
- Steamed spotted dick with *custard*
- Tiramisu, *layers of espresso soaked sponge with creamy mascarpone*

(V) – suitable for vegetarians, (VG) – suitable for vegans, (VGA) – vegan option available, (NGCI) – No Gluten Containing Ingredients, ☯ Can be cooked without gluten.

If you suffer from a food related allergy please inform a team member for advice before you order. Not all ingredients are listed on the menu & our kitchen uses nuts, gluten and other allergens. Although every care is taken to prevent cross contamination of allergens we cannot guarantee it. Should the listed product be unavailable due to circumstances affecting the supply chain it may be replaced by a similar alternative product. Fish may contain bones. Cooking oil may contain genetically modified ingredients. Adults require around 2000kcal per day. Weights stated are uncooked and approximate. Prices are GBP.